
 

Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO SUPERIORE “E U C L I D E” 
C.da Monoscalco - 89035 Bova Marina Segreteria tel.  0965/499401  fax 0965-499400 

Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it   -  C.F.: 92002670807 

Sezioni: Liceo Scientifico - I.T. per Geometri - I.T. Commerciale - Informatica e Telecomunicazioni –I.P.Alberghiero (diurno e serale) 

 

Prot. n° 4414                                                  Bova Marina, lì 17 settembre 2021 

 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Agli Studenti 

Ai Genitori 

Al DSGA 

Al sito WEB  

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 

▪ Visto il DPR 275/99 e in particolare l’art. 5; 

▪ Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009; 

▪ Visto il CCNL del personale docente e ATA; 

▪ Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto; 

▪ Considerata la necessità di evitare assembramenti anche con uscite differenziate e tenuto conto della 

pianificazione dei servizi di trasporto; 

▪ Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa 2019/20-2021/22; 

▪ Tenuto conto di quanto deliberato dagli Organi Collegiali in merito all’organizzazione didattica per 

l’avvio dell’anno scolastico 2021-2022 

▪ Visto il decreto di assegnazione dei docenti alle classi; 

▪ Valutate le esigenze organizzative della scuola; 

DECRETA 

la pubblicazione del nuovo orario delle lezioni a.s. 2021/22, che entrerà in vigore da lunedì 20 

settembre 2021. 

L’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per 

far fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni 

contingenti.  

 

Allegati: 

Orario docenti 

Orario disponibilità docenti 

Orario classi 

Orario docenti serale 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Lucisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:RCIS01600E@istruzione.it

